
ZARZĄDZENIE NR 1253/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40[1]) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. W Schemacie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba stanowiącym załącznik 
Nr 2 do Zarządzenia Nr 759/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba, w Referacie Organizacyjnym wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) dodaje się  stanowisko „ds. kancelaryjnych”  z liczbą etatów „2”, 
2) zmniejsza się liczbę etatów stanowiska „pomoc administracyjna” z liczby „2" do liczby „1”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity Schematu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba, 
uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się sekretarzowi gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  
   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz 572 i 1463 

Id: DD7C2435-2ED8-403D-A485-D7825588D638. Przyjęty Strona 1



(SK) 10 (ŚS) 6 (IR) 7 (GPN) 4 (FN) 14 (OR) 14 7 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 3 1 2 1 1 1

1 2 1 1 1 1 1

1 3 2 2 1

2 1 1 1 1

1 2 1 1 1

3 1 1 1

1 1

1 2

3

B U R M I S T R Z
1

  Wiesław Ordon

1

pomoc administracyjna

st. ds. ewidecji ludności

st. ds. dowodów osobistychsekretarka

informatyk

Inspektor Ochrony Danych 

(IOD)

st. ds. obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego i ppoż

st. ds. kadr i bhp

st. ds. obsługi Rady Miejskiej

st. ds. kancelaryjnych
st. ds. wojskowych i archiwum 

Urzędu

kierowca samochodu osobowego

pomoc administracyjna

st. ds. utrzymania urządzeń 

komunalnych

st. ds. ochrony środowiska i 

gospodarki odpadami

REFERAT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU 

st. ds. ochrony środowiska i 

rolnictwa

KIEROWNIK KIEROWNIK

REFERAT SPRAW 

KOMUNALNYCH

st. ds. księgowości 

podatkowej

SEKRETARZ (SG)

KIEROWNIK

REFERAT GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ I 

NIERUCHOMOŚCI

KIEROWNIK

st. ds. obsługi kasy

REFERAT 

ŚWIADCZEŃ 

SPOŁECZNYCH

st. ds. windykacji 

st. ds. płac

st. ds. działalności 

gospodarczej

1

st. ds. świadczeń społecznych

Audytor Wewnętrzny (AW)

KIEROWNIK

st. ds. podatków od osób 

fizycznych

REFERAT 

ORGANIZACYJNY 

st. ds. księgowości jednostki

st. ds. podatków od osób 

prawnych i środków 

transportowych

st. ds. podatku VAT

ZASTĘPCA BURMISTRZA

KIEROWNIK

URZĄD STANU 

CYWILNEGO/REFERAT 

SPRAW OBYWATELSKICH

(USC-SO)

REFERAT 

FINANSOWY

SKARBNIK

Załącznik do Zarządzenia Nr 1253/2023                      

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba                              

z dnia 7 września 2023 r.

Z-ca Skarbnika 

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba

Bezpieczeństwo i higiena 

pracy (OR-BHP)

Punkt Obsługi Przedsiębiorcy 

(POP)

st. ds. opłat za gospodarowa-nie 

odpadami komunalnymi i 

księgowości jednostki

robotnik

BURMISTRZ

st. ds. utrzymania budynków i 

urządzeń komunalnych oraz 

wspólnot mieszkaniowych

st. ds. dodatków 

mieszkaniowych

Obsługa prawna (RP)

Pion informacji niejawnych - 

Pełnomocnik (IN)

st. ds. promocji gminy (PG)

Z-ca Kierownika USC
st. ds. gospodarki 

nieruchomościami

st. ds. mienia gminnego

st. ds. zarządzania energią i 

realizacji inwestycji

st. ds. księgowości 

budżetowej

sprzątaczka

goniec

st. ds.pozyskiwania środków i 

zamówień publicznych 

st. ds. rozwoju lokalnego i 

współpracy z organizacjami 

pozarządowymi

st. ds. przygotowania i realizacji 

inwestycji

Id: DD7C2435-2ED8-403D-A485-D7825588D638. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1253/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Schemat


